РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «Байрамаульская СОШ»

Хасавюртовского района

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex

                                                  Приказ

от  01.09. 2022 г.                                                                                                  № 42

Об утверждении штатного

расписания на 2022-2023 учебный год

Для совершенствования нормативной базы по вопросам оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, в соответствии со

статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью

совершенствования организационно-штатной структуры муниципального

казенного общеобразовательного учреждения«Байрамаульская СОШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить прилагаемое штатное расписание на 2022-2023 учебный год

2.       Ввести в действие штатное расписание на 2022-2023 учебный год с 01

сентября 2022 года.

3.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Согласовано: председатель ПК                                       Ирисбиев А.Х.